
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА» 
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА») 

ПРИКАЗ 

29 августа 2024 г. № 748 - УВ 

©О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и  использования 
качественного ассортимента продуктов питания в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 
председатель: Головачева О.А. — педагог-психолог; 

члены комиссии: Ершова Е. Ю. — медицинская сестра; 

Казавкова Н.В.- шеф-повар 
2. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год. 

(Приложение 1). 
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовления пищи. 
4. Ежеквартально представлять директору отчет о результате проведенной работы. 

О.В. Трифонова 


